מדינת ישראל
נ ג ד

לואי עיסא (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[26.12.2024]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
הנאשם, לואי עיסא, הורשע ביום 4.12.24 - בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון - בעבירה שנכללה בכתב אישום
מתוקן אשר הוגש נגדו, ואשר עניינה בשוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"

או "החוק").
במסגרת ההסדר הנ"ל הוסכם, כי הצדדים יטענו לעניין העונש באופן חופשי.

עובדות כתב האישום המתוקן
ביום 23.7.24 בשעה 9:00 או בסמוך לכך, המתינה א.ח., ילידת 1964 (המתלוננת), בעלת סלון לעיצוב שמלות כלה

"C'Loulou"בשדרות גושן 7 בקריית מוצקין, מחוץ לחנות ובמרחק של מטרים ממנה.

ד. פיצויים בסך 15,000 ₪ לטובת נפגעת העבירה אשר ישולמו ב - 15 תשלומים חודשיים שווים החל ביום 1.2.25
ויועברו לנפגעת העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי תשלום אחד מן התשלומים במועד

יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.
זכות ערעור כחוק

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ה, 26 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.